Produktfoto
16
Einleitung
Konstruktion
Produktfoto
TTI-R3
Hochwertige, robuste

18
Bestellbeispiel
3 807 250 TTI-R3 (Lieferumfang: Gerät mit Batterien, robustem Kunststoffkoffer, Werksprüfschein, Betriebsanleitung)
Zubehör
3 858 100 Vorsatzlinse
3 876 020 Ersatzbatterie-Set
3 876 030 Akku-Set
3 858 110 Ladegerät 230 V, 50 Hz
3 585 440 Auswerte-Software und RS232-Kabel
3 858 300 Hitzeschutz-Tasche
PortaWin
Austattungsmerkmale
ProduktfotoÜbersicht Zubehör
Umschalter für
N: Normalmessung
M: Messung mit Maximalwertspeicher
: Einstellung Emissionsgrade
Einstellung